21/05/2021 Zimbra

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE
AVARE-SP PREGAO ELETRONICO 117/2021

De : Crislaine Santos <crislaine.santos@avare.sp.gov.br> sex, 21 de mai de 2021 13:51

Assunto : Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA #73 anexos
DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE-SP PREGAO
ELETRONICO 117/2021

Para : anneliza argon
<anneliza.argon@medlevensohn.com.br>

Boa Tarde

Encaminho abaixo resposta quanto ao questionamento apresentado no Pregéo Eletronico
117/2021.

Atenciosamente

De: "André Fernandez de Melo" <andre.melo@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de maio de 2021 10:11:49

Assunto: Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE AVARE-SP PREGAO ELETRONICO 117/2021

Bom dia...

Em resposta a empresa, informo que por se tratar de Ata de Registro de Preco para
atender exclusivamente pacientes de Mandado Judicial, € mister que seja seguida
fidedignamente a descrigao do Item 14 no Pregao Eletronico 117/2021.

Sendo portanto,_mantida sua descricao original conforme o TR 524/2021 ( Lanceta para
Puncao Capilar 30G )

Atenciosamente,

André Fernandez de Melo
Secretaria Municipal da saude

De: "Crislaine Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>

Para: "André Fernandez de Melo" <andre.melo@avare.sp.gov.br>

Enviadas: Quinta-feira, 20 de maio de 2021 16:01:01

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE AVARE-SP PREGAO ELETRONICO 117/2021

Boa Tarde

Encaminho questionamento referente ao Pregao Eletrénico 117/2021 do Termo de
Referéncia 524/2021 para ser verificado e respondido.
Favor responder em 24 horas.
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Atenciosamente

De: "anneliza argon" <anneliza.argon@medlevensohn.com.br>

Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>

Cc: "Alinny Rafalsky" <alinny@medlevensohn.com.br>, "Manoel Wellington"
<manoel.wellington@medlevensohn.com.br>, librelatorep@ourimed.com.br, "Robson
Medlevensohn" <robsondepaulo@medlevensohn.com.br>, "Victoria Menezes"
<victoria.menezes@medlevensohn.com.br>, "Bruno Targa"
<bruno.targa@medlevensohn.com.br>, "tulio oliveira"
<tulio.oliveira@medlevensohn.com.br>, "Mariana Neves"
<mariana.neves@medlevensohn.com.br>

Enviadas: Quinta-feira, 20 de maio de 2021 15:06:14

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA
DE AVARE-SP PREGAO ELETRONICO 117/2021

Prezados, interessada em participar do certame em tela, requer seja esclarecido se para o
item 14 poderao ser cotadas lancetas 28G.

Atenciosamente,

( MEdLevenSOhn® Anneliza Argon

& Escritorio / Office: (21) 3557 -1484
*Eg%-%ié mfch“Fc Emnm B4 anneliza.argon@ medlevensohn.com.br
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